
Návod k použití

Evolve2 30



© 2021 GN Audio A/S. Všechna práva vyhrazena. Jabra® je 
ochranná známka společnosti GN Audio A/S.

Prohlášení o shodě je k dispozici na  
www.jabra.com/doc

Vyrobeno v Číně
MODEL: HSC140 



3

Č
ES

K
Y

1. Vítejte ..............................................4
2. Přehled modelu  

Jabra Evolve2 30 ...........................5
2.1 Dodávané příslušenství

3. Způsob připojení ...........................6
3.1 Připojení k počítači

3.2 Připojení k mobilnímu zařízení

4. Způsob nošení ...............................8
4.1 Způsoby nošení

4.2 Přizpůsobení náhlavní soupravy

5. Význam LED indikátorů ........... 10
6. Způsob použití  .......................... 11

6.1 Volání a hudba

6.2 Odezva

6.3 Hlasové pokyny

6.4 Vyřizování více hovorů

7. Software a firmware ................. 16
7.1 Jabra Direct

7.2 Aktualizace firmwaru

8. Podpora........................................ 17
8.1 Časté dotazy

8.2 Péče o náhlavní soupravu



4

Č
ES

K
Y

1. Vítejte
Děkujeme vám za používání výrobku Jabra 
Evolve2 30. Doufáme, že s ním budete 
spokojeni!

Funkce Jabra Evolve2 30

• Technologie hovorů se 2 mikrofony
• Uzpůsobeno pro celodenní pohodlné 

používání
• Vestavěný indikátor hovoru
• 28mm reproduktor pro výjimečný zvuk



5

Č
ES

K
Y

2. Přehled modelu 
Jabra Evolve2 30

2.1 Dodávané příslušenství

 

Přenosný váček 

*vyžaduje náhlavní soupravu ve variantě 
Microsoft Teams

Levé Pravé

Hlasitost, 
snížení / spustit 

znovu nebo 
předchozí 

skladba

Přijmout/ukončit hovor
Otevřít oznámení Microsoft Teams*

Indikátor hovoru / 
stavová LED

Ztlumení / zrušení 
ztlumení mikrofonu

Stav ztlumení 
mikrofonu:

Hlasitost, zvýšení / 
další skladba

Přehrát/pozastavit 
hudbu



6

Č
ES

K
Y

3. Způsob připojení
3.1 Připojení k počítači

V závislosti na variantě USB, kterou náhlavní 
souprava používá, zapojte Jabra Evolve2 30 v 
počítači do portu USB-A nebo USB-C. 



7

Č
ES

K
Y

3.2 Připojení k mobilnímu zařízení

Zapojte adaptér Jabra Evolve2 30 do portu USB-C 
mobilního zařízení. Ne všechna zařízení nebo 
aplikace USB-C podporují připojení zvuku k 
zařízení Jabra Evolve2 30.



8

Č
ES

K
Y

4. Způsob nošení
4.1 Způsoby nošení

Varianta mono

Varianta stereo

Pravé

Levé



9

Č
ES

K
Y

4.2 Přizpůsobení náhlavní soupravy

Varianta stereo Varianta mono

Při nošení náhlavní soupravy si upravte sponu 
přes hlavu tak, aby vám pohodlně seděla na 
hlavě. 

Mikrofon by měl být při používání umístěn 
poblíž úst.



10

Č
ES

K
Y

5. Význam LED 
indikátorů

Indikátor 
hovoru / 
stavová LED

STAVOVÁ LED ZTLUMENÍ

  Mikrofon náhlavní soupravy je ztlumený

INDIKÁTOR HOVORU / 
STAVOVÁ LED

 Indikátor hovoru

 Příchozí hovor

  Zapojení do počítače 
a přihlášení k 
Microsoft Teams*

  Náhlavní souprava se 
snaží připojit k 
Microsoft Teams. 
Časový limit vyprší po 
10 sekundách*

  Oznámení Microsoft 
Teams*

*vyžaduje náhlavní soupravu ve variantě Microsoft Teams



11

Č
ES

K
Y

6. Způsob použití 

*vyžaduje náhlavní soupravu ve variantě Microsoft Teams

Levé Pravé

Tlačítko 
Hlasitost, 

snížení 
(Volume 

down)

Multifunkční tlačítko
Tlačítko Microsoft Teams*

Tlačítko Ztlumit 
(Mute)

Tlačítko Hlasitost, 
zvýšení (Volume 
up)

Tlačítko Přehrát/
pozastavit hudbu 
(Play/pause music)



12

Č
ES

K
Y

6.1 Volání a hudba

 Pravé Volání a hudba

Přijetí hovoru
Stiskněte multifunkční 
tlačítko

Ukončení hovoru
Stiskněte multifunkční 
tlačítko

Odmítnutí hovoru
Stiskněte dvakrát 
multifunkční tlačítko

Platformu Microsoft 
Teams si v počítači 
umístěte do popředí

Stiskněte tlačítko 
Microsoft Teams* (po 
přihlášení do Microsoft 
Teams)

Připojte se k 
aktivnímu setkání na 
bázi Microsoft Teams

Stiskněte tlačítko 
Microsoft Teams* (po 
přihlášení do Microsoft 
Teams)

Zobrazení zmeškaných 
hovorů a hlasových 
zpráv na platformě 
Microsoft Teams

Stiskněte tlačítko 
Microsoft Teams* (po 
přihlášení do Microsoft 
Teams)

Přehrávání/
pozastavení hudby

Stiskněte tlačítko Přehrát/
pozastavit hudbu (Play/
pause music)

*vyžaduje náhlavní soupravu ve variantě Microsoft Teams



13

Č
ES

K
Y

Zvýšení hlasitosti
Stiskněte tlačítko Hlasitost, 
zvýšení (Volume up)

Další skladba
Stiskněte a 1 sekundu 
přidržte tlačítko Hlasitost, 
zvýšení (Volume up)

Snížení hlasitosti
Stiskněte tlačítko Hlasitost, 
snížení (Volume down)

Znovu pustit skladbu

Aktuální skladbu lze 
znovu spustit stiskem a 
přidržením (1 sekundu) 
tlačítka Hlasitost, snížení 
(Volume up).
Dvojím stiskem a 
přidržením lze přehrát 
předchozí skladbu.

Indikátor hovoru svítí/
nesvítí

Současně stiskněte tlačítka 
Hlasitost, zvýšení (Volume 
up) a Hlasitost, snížení 
(Volume down)

Ztlumení / zrušení 
ztlumení mikrofonu

Během hovoru stiskněte 
tlačítko Ztlumit (Mute).
Ztlumení lze také provést 
zvednutím raménka 
mikrofonu a zrušení 
ztlumení jeho sklopením.



14

Č
ES

K
Y

6.2 Odezva

Odezva (tzv. Sidetone) umožňuje lépe slyšet 
vlastní hlas během hovoru.

Nastavení odezvy (Sidetone) lze konfigurovat 
pomocí nástroje Jabra Direct.

6.3 Hlasové pokyny

Hlasové pokyny jsou oznámení, která vás 
provádějí nastavením nebo vás informují o 
změnách stavu náhlavní soupravy (např. o 
stavu ztlumení mikrofonu).

Pravé Hlasové pokyny

5
Zapnutí/vypnutí 
hlasových 
pokynů

Stiskněte a 5 sekund 
přidržte tlačítka 
Ztlumit (Mute) a 
Hlasitost, zvýšení 
(Volume up), dokud 
neuslyšíte oznámení

Hlasové pokyny lze případně zapnout či 
vypnout pomocí Jabra Direct.



15

Č
ES

K
Y

6.4 Vyřizování více hovorů

Náhlavní souprava dokáže přijmout a zpracovat 
více hovorů současně.

Pravé Vyřizování více hovorů

Ukončení aktuálního 
hovoru a přijetí 
příchozího hovoru

Stiskněte multifunkční 
tlačítko

Odložení aktuálního 
hovoru a přijetí 
příchozího hovoru

Přidržte 2 sekundy 
multifunkční tlačítko

Přepínání mezi 
odloženým a aktivním 
hovorem

Přidržte 2 sekundy 
multifunkční tlačítko

Aktivace Cortany 
Přidržte 2 sekundy 
tlačítko Microsoft 
Teams*

Odmítnutí příchozího 
hovoru během hovoru

Stiskněte dvakrát 
multifunkční tlačítko

*vyžaduje náhlavní soupravu ve variantě Microsoft Teams



16

Č
ES

K
Y

7. Software a firmware
7.1 Jabra Direct

Jabra Direct je počítačový software, určený k 
podpoře, správě a zajištění optimální funkčnosti 
zařízení Jabra.

Stáhněte si nejnovější bezplatnou verzi z jabra.com/direct

7.2 Aktualizace firmwaru

Prostřednictvím aktualizace firmwaru lze 
zvyšovat výkonnost zařízení Jabra nebo 
přidávat nové funkce.

1. Připojte Jabra Evolve2 30 k počítači.
2. Pomocí Jabra Direct ověřte dostupnost 

nejnovější aktualizace firmwaru.



17

Č
ES

K
Y

8. Podpora
8.1 Časté dotazy

Časté dotazy naleznete na 
Jabra.com/help/evolve2-30.

8.2 Péče o náhlavní soupravu

• Náhlavní soupravu vždy uchovávejte v 
dodaném váčku.

• Zamezte skladování při extrémních teplotách 
(nad 55 °C nebo pod -5 °C).

• Náhlavní soupravu nevystavujte dešti ani 
působení jiných kapalin.



R
EV

. B

jabra.com/evolve2-30


	1.	Vítejte
	2.	Přehled modelu Jabra Evolve2 30
	2.1	Dodávané příslušenství

	3.	Způsob připojení
	3.1	Připojení k počítači
	3.2	Připojení k mobilnímu zařízení

	4.	Způsob nošení
	4.1	Způsoby nošení
	4.2	Přizpůsobení náhlavní soupravy

	5.	Význam LED indikátorů
	6.	Způsob použití 
	6.1	Volání a hudba
	6.2	Odezva
	6.3	Hlasové pokyny
	6.4	Vyřizování více hovorů

	7.	Software a firmware
	7.1	Jabra Direct
	7.2	Aktualizace firmwaru

	8.	Podpora
	8.1	Časté dotazy
	8.2	Péče o náhlavní soupravu


